
Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

1 

Od detailu k příběhu: skoda-storyboard.com 

Pro nejnovější zprávy nás sledujte na X: @skodaautonews 

 

Škoda Auto zveřejňuje upoutávku na 

modernizovanou Octavii  
 

› První záběry modernizované Škody Octavia odhalují inovovaný design a vybrané detaily 

› Vylepšená maska chladiče a nápis na zadních dveřích dle nového CI 

 

Mladá Boleslav, 31. ledna 2024 - Škoda Auto nabízí krátkou upoutávku na modernizovaný 

model Škoda Octavia. Inovovaný bestseller, který je k dispozici v karosářských verzích 

liftback a kombi, bude již brzy oficiálně představen. 

 

Modernizovaný design exteriéru se vyznačuje inovovanou přední částí s rozšířenou maskou 

chladiče. V upoutávce je zvýrazněn nápis Škoda na zadních dveřích, který je vyveden podle 

nové firemní identity značky. Česká automobilka brzy odhalí inovované verze liftback a kombi 

svého bestselleru. 

 
  

Kontakt:  

Vítězslav Kodym 

Vedoucí komunikace produktu 

+420 326 811 784 

vitezslav.kodym@skoda-auto.cz 

Anežka Boudná 

Mluvčí produktová komunikace 

+420 734 298 801 

anezka.boudna@skoda-auto.cz 

 

 

Video pro media 

 

 

Video: Škoda Auto zveřejňuje 

upoutávku na modernizovanou Octavii 

Ukázka poskytuje první pohled na 

modernizovaný design exteriéru s 

inovovanou maskou chladiče a nápisem 

na zadních dveřích v novém CI Škoda.  

 

Zdroj: Škoda Auto 
 

https://www.skoda-storyboard.com/en/
https://www.skoda-storyboard.com/en/
https://twitter.com/skodaautonews
mailto:vitezslav.kodym@skoda-auto.cz
mailto:anezka.boudna@skoda-auto.cz
https://vimeo.com/908134241?share=copy


Tisková zpráva 

 

 

 

  

 

 

2 

Od detailu k příběhu: skoda-storyboard.com 

Pro nejnovější zprávy nás sledujte na X: @skodaautonews 

 

Škoda Auto 

›  úspěšně prochází novým desetiletím s projektem Next Level – Strategie Škoda 2030.  
›  si klade za cíl být do roku 2030 jednou z pěti nejprodávanějších značek v Evropě s atraktivní nabídkou v základních segmentech a 

dalšími e-modely. 
›  efektivně využívá stávající potenciál na důležitých růstových trzích, jako je Indie, severní Afrika, Vietnam a region ASEAN. 
›  v současné době nabízí svým zákazníkům jedenáct řad osobních vozů: Fabia, Scala, Octavia a Superb a dále modely Kamiq, Karoq, 

Kodiaq, Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia a Kushaq. 
›  dodala v roce 2023 zákazníkům po celém světě více než 866 000 vozů. 
›  Již 30 let je členem koncernu Volkswagen. Skupina Volkswagen je jedním z nejúspěšnějších výrobců vozidel na světě.  
›  v rámci koncernu Volkswagen samostatně vyrábí a vyvíjí komponenty, jako jsou bateriové systémy MEB, motory a převodovky; tyto 

komponenty se používají i ve vozidlech ostatních koncernových značek. 
›  působí ve třech závodech v České republice; další výrobní kapacity má v Číně, na Slovensku a v Indii, především prostřednictvím 

koncernových partnerství, a také na Ukrajině s místním partnerem. 
›  celosvětově zaměstnává více než 40 000 lidí a působí na přibližně 100 trzích. 

https://www.skoda-storyboard.com/en/
https://www.skoda-storyboard.com/en/
https://twitter.com/skodaautonews

